
 

 

UCHWAŁA NR LX/397/2023 

RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sieradz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2023 

poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692 poz. 1747, poz.1079, 

poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 oraz Dz. U z 2023 r. poz. 412) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Sieradz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Sieradz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8 405 815,91 zł z tytułu: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

568 827,42 zł; 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 431 441,49 zł; 

3) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  314 313,00 zł; 

4) emisji papierów wartościowych w wysokości 7 091 234,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 7 995 815,91 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 568 827,42 zł; 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 431 441,49 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1131



3) przychodami z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 314 313,00 zł; 

4) przychodami z emisji papierów wartościowych w wysokości 6 681 234,00 zł. 

§ 6. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki na funkcjonowanie systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w  2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej pn.: „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska na 2023 rok" otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej pn.: „Fundusz sołecki 2023” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków na zadania związane z wypłatą dodatków węglowych oraz dodatków do 

innych źródeł ciepła w 2023 roku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Plan dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Henryk Waluda 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1131



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/397/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2023 ROK 

 
w złotych 

 Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 011 258,00 0,00 47 018,00 1 058 276,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 20 500,00 0,00 4 000,00 24 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 43 018,00 43 018,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 13 882,00 13 882,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 0,00 29 136,00 29 136,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 3 288 200,00 3 288 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 3 288 200,00 3 288 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 288 200,00 3 288 200,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1131



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

855 
  

Rodzina 53 980,00 0,00 11 100,00 65 080,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 6 400,00 0,00 500,00 6 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 500,00 800,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 47 580,00 0,00 10 600,00 58 180,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 0,00 600,00 1 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 43 722 753,00 0,00 3 401 318,00 47 124 071,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
majątkowe razem: 10 561 156,00 0,00 0,00 10 561 156,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

232 900,00 0,00 0,00 232 900,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852 

  
Pomoc społeczna 22 535,77 0,00 3 144,00 25 679,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 11 415,77 0,00 3 144,00 14 559,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 415,77 0,00 3 144,00 14 559,77 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 114 400,00 -3 289 730,00 1 530,00 826 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1131



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 114 400,00 -3 289 730,00 1 530,00 826 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 289 730,00 -3 289 730,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 
824 670,00 0,00 1 530,00 826 200,00 

855 
  

Rodzina 3 768 748,00 -3 500,00 0,00 3 765 248,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 729 288,00 -3 500,00 0,00 3 725 788,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 8 018 162,77 -3 293 230,00 4 674,00 4 729 606,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 62 302 071,77 -3 293 230,00 3 405 992,00 62 414 833,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 900,00 0,00 0,00 232 900,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1131



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/397/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 445 346,73 1 010 846,73 991 626,73 0,00 991 626,73 19 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 500,00 0,00 0,00 434 500,00 0,00 
zmniejszenie -13 750,00 -13 750,00 -13 750,00 0,00 -13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 431 596,73 997 096,73 977 876,73 0,00 977 876,73 19 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 500,00 0,00 0,00 434 500,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed zmianą 991 626,73 991 626,73 991 626,73 0,00 991 626,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 750,00 -13 750,00 -13 750,00 0,00 -13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 977 876,73 977 876,73 977 876,73 0,00 977 876,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 991 626,73 991 626,73 991 626,73 0,00 991 626,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 750,00 -13 750,00 -13 750,00 0,00 -13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 977 876,73 977 876,73 977 876,73 0,00 977 876,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 24 127 261,18 22 239 655,18 21 480 473,78 17 824 065,78 3 656 408,00 0,00 759 181,40 0,00 0,00 0,00 1 887 606,00 1 887 606,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 018,00 47 018,00 47 018,00 0,00 47 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 174 279,18 22 286 673,18 21 527 491,78 17 824 065,78 3 703 426,00 0,00 759 181,40 0,00 0,00 0,00 1 887 606,00 1 887 606,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 176 671,00 15 176 671,00 14 730 570,60 12 854 356,00 1 876 214,60 0,00 446 100,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 180 671,00 15 180 671,00 14 734 570,60 12 854 356,00 1 880 214,60 0,00 446 100,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 31 316,60 31 316,60 31 316,60 0,00 31 316,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 316,60 35 316,60 35 316,60 0,00 35 316,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 995 648,18 108 042,18 58 042,18 19 833,18 38 209,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 887 606,00 1 887 606,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 018,00 43 018,00 43 018,00 0,00 43 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1131



po zmianach 2 038 666,18 151 060,18 101 060,18 19 833,18 81 227,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 887 606,00 1 887 606,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 018,00 43 018,00 43 018,00 0,00 43 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 018,00 43 018,00 43 018,00 0,00 43 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 132 684,15 132 684,15 77 684,15 36 000,00 41 684,15 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 283,59 -12 283,59 -12 283,59 0,00 -12 283,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 400,56 120 400,56 65 400,56 36 000,00 29 400,56 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 131 684,15 131 684,15 76 684,15 36 000,00 40 684,15 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 283,59 -12 283,59 -12 283,59 0,00 -12 283,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 400,56 119 400,56 64 400,56 36 000,00 28 400,56 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 283,59 -7 283,59 -7 283,59 0,00 -7 283,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 716,41 11 716,41 11 716,41 0,00 11 716,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 384,15 15 384,15 15 384,15 0,00 15 384,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 384,15 13 384,15 13 384,15 0,00 13 384,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 511 707,09 3 511 707,09 3 511 707,09 0,00 3 511 707,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 511 707,09 3 511 707,09 3 511 707,09 0,00 3 511 707,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 511 707,09 3 511 707,09 3 511 707,09 0,00 3 511 707,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 511 707,09 3 511 707,09 3 511 707,09 0,00 3 511 707,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 666 657,09 2 666 657,09 2 666 657,09 0,00 2 666 657,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 666 657,09 2 666 657,09 2 666 657,09 0,00 2 666 657,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 822 050,00 822 050,00 822 050,00 0,00 822 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 822 050,00 822 050,00 822 050,00 0,00 822 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 750,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 750,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1131



 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 750,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 750,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 750,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 750,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 147 900,00 147 900,00 147 900,00 0,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji 

oraz płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 
naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1131



 

  
4560 

Odsetki od dotacji 

oraz płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 627 886,46 4 502 410,00 4 502 410,00 92 600,00 4 409 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 476,46 3 125 476,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 027,66 191 027,66 191 027,66 0,00 191 027,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 815 914,12 4 690 437,66 4 690 437,66 92 600,00 4 597 837,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 476,46 3 125 476,46 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 3 394 763,00 3 394 763,00 3 394 763,00 92 600,00 3 302 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188 027,66 188 027,66 188 027,66 0,00 188 027,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 582 790,66 3 582 790,66 3 582 790,66 92 600,00 3 490 190,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188 027,66 188 027,66 188 027,66 0,00 188 027,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 488 027,66 3 488 027,66 3 488 027,66 0,00 3 488 027,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 4 396 715,94 958 355,64 446 155,64 0,00 446 155,64 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 438 360,30 3 438 360,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 600,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 397 215,94 962 455,64 450 255,64 0,00 450 255,64 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 434 760,30 3 434 760,30 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 810 320,94 238 680,06 173 680,06 0,00 173 680,06 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 640,88 571 640,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 812 820,94 244 780,06 179 780,06 0,00 179 780,06 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 040,88 568 040,88 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 571 640,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 640,88 571 640,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 568 040,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 040,88 568 040,88 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1131



 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 272 475,58 272 475,58 272 475,58 0,00 272 475,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 270 475,58 270 475,58 270 475,58 0,00 270 475,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 194 078,59 194 078,59 194 078,59 0,00 194 078,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192 078,59 192 078,59 192 078,59 0,00 192 078,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 436 472,92 411 472,92 261 472,92 59 500,00 201 972,92 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 435 972,92 410 972,92 260 972,92 59 500,00 201 472,92 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 151 672,92 126 672,92 126 672,92 0,00 126 672,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151 172,92 126 172,92 126 172,92 0,00 126 172,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 54 232,34 54 232,34 54 232,34 0,00 54 232,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 732,34 53 732,34 53 732,34 0,00 53 732,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 880 473,75 44 166 793,61 40 574 380,21 23 362 745,78 17 211 634,43 741 420,00 1 938 552,40 244 941,00 0,00 667 500,00 17 713 680,14 17 279 180,14 69 372,00 434 500,00 0,00 
zmniejszenie -35 133,59 -31 533,59 -31 533,59 0,00 -31 533,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 835 702,75 3 835 702,75 3 766 952,75 0,00 3 766 952,75 0,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 681 042,91 47 970 962,77 44 309 799,37 23 362 745,78 20 947 053,59 741 420,00 2 007 302,40 244 941,00 0,00 667 500,00 17 710 080,14 17 275 580,14 69 372,00 434 500,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 22 535,77 22 535,77 375,77 195,77 180,00 0,00 22 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 144,00 3 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 679,77 25 679,77 519,77 195,77 324,00 0,00 25 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 11 415,77 11 415,77 195,77 195,77 0,00 0,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 144,00 3 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 559,77 14 559,77 339,77 195,77 144,00 0,00 14 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia 

społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 11 220,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 220,00 14 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1131



 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 114 400,00 4 114 400,00 3 304 400,00 10 745,80 3 293 654,20 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 288 200,00 -3 288 200,00 -3 288 200,00 0,00 -3 288 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 826 200,00 826 200,00 16 200,00 10 745,80 5 454,20 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 114 400,00 4 114 400,00 3 304 400,00 10 745,80 3 293 654,20 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 288 200,00 -3 288 200,00 -3 288 200,00 0,00 -3 288 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 826 200,00 826 200,00 16 200,00 10 745,80 5 454,20 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 467 530,00 2 467 530,00 2 467 530,00 0,00 2 467 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 466 150,00 -2 466 150,00 -2 466 150,00 0,00 -2 466 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 826 124,20 826 124,20 826 124,20 0,00 826 124,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -822 050,00 -822 050,00 -822 050,00 0,00 -822 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 074,20 4 074,20 4 074,20 0,00 4 074,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 768 748,00 3 768 748,00 424 108,00 386 156,00 37 952,00 0,00 3 344 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 765 248,00 3 765 248,00 424 108,00 386 156,00 37 952,00 0,00 3 341 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 729 288,00 3 729 288,00 384 648,00 384 648,00 0,00 0,00 3 344 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 725 788,00 3 725 788,00 384 648,00 384 648,00 0,00 0,00 3 341 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 344 640,00 3 344 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 344 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 341 140,00 3 341 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 341 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 018 162,77 8 018 162,77 3 841 362,77 509 186,57 3 332 176,20 0,00 4 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 291 700,00 -3 291 700,00 -3 288 200,00 0,00 -3 288 200,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 144,00 3 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 729 606,77 4 729 606,77 553 306,77 509 186,57 44 120,20 0,00 4 176 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1131



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/397/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 695 734,00 0,00 695 734,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 695 734,00 0,00 695 734,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 734,00 0,00 695 734,00 

   
Budowa łącznika wodociągowego Bogumiłów- Dąbrówka  325 000,00 0,00 325 000,00 

   
Budowa spinki sieci wodociągowej w m. Kolonia Grądy  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa SUW w m. Dąbrowa Wielka wraz z rozbudową sieci wodociągowej dla południowej części gminy  172 734,00 0,00 172 734,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Chojne ul. Pogodna  55 000,00 0,00 55 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Chojne ul. Wiklinowa  55 000,00 0,00 55 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Dąbrowa Wielka - Kalinki 68 000,00 0,00 68 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 175 000,00 0,00 175 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 175 000,00 0,00 175 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 0,00 175 000,00 

   
Budowa odstojnika wód popłucznych w m. Rzechta  75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w m. Ruda  100 000,00 0,00 100 000,00 

600 
  

Transport i łączność 6 955 811,38 0,00 6 955 811,38 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 955 811,38 0,00 6 955 811,38 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 579 061,38 0,00 2 579 061,38 

   
Budowa drogi w m. Dębowiec  60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Sieradz  448 552,28 0,00 448 552,28 

   
Przebudowa drogi gminnej Bogumiłów - Dąbrówka  440 465,28 0,00 440 465,28 

   
Przebudowa drogi gminnej Chojne-Wiechucice od km 0+410 do km 1+618,6  0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114202E w m. Dębina na odcinku od km 0+000 do km 0+446 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Bobrowniki- Okopy 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Podłężyce 0,00 0,00 0,00 

   
Remont drogi gminnej w m. Kłocko (Ogrody) 410 000,00 0,00 410 000,00 

   
Remont drogi Grądy - Kolonia Grądy - Kamionaczyk oraz remont mostu nad rzeką Niniwką  0,00 0,00 0,00 

   
Remont drogi wew. dojazdowej w m. Rzechta  0,00 0,00 0,00 

   
Remont drogi wewnętrznej dojazdowej Dębina - Stoczki  0,00 0,00 0,00 

   
Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Biskupice (Jesiony) 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Dąbrówka  300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Łosieniec  100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Sokołów  233 364,00 0,00 233 364,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1131



   
Remont drogi Wiechucice- Zalesie- Okręglica  40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Wykonanie chodnika w m. Dąbrowa Wielka  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na łączniku drogi krajowej nr 83 z drogą powiatową w Dzierlinie  23 179,82 0,00 23 179,82 

   
Wykonanie projektu drogi gminnej w m. Sokołów dz. nr ewid. 342  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Wykonanie projektu drogi w m. Chałupki  8 500,00 0,00 8 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Zakup działek nr. ewid. 18/1 i 55/1 obręb Stawiszcze o łącznej powierzchni 0,2981 ha z przeznaczeniem na drogę 

publiczną gminną  40 000,00 0,00 40 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 4 336 750,00 0,00 4 336 750,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Sieradz  4 336 750,00 0,00 4 336 750,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Chojne-Wiechucice od km 0+410 do km 1+618,6  0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Podłężyce 0,00 0,00 0,00 

   
Remont drogi Grądy - Kolonia Grądy - Kamionaczyk oraz remont mostu nad rzeką Niniwką  0,00 0,00 0,00 

   
Remont drogi wew. dojazdowej w m. Rzechta  0,00 0,00 0,00 

   
Remont drogi wewnętrznej dojazdowej Dębina - Stoczki  0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa budynku komunalnego w Męckiej Woli 100 000,00 0,00 100 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 111 192,00 0,00 111 192,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 192,00 0,00 111 192,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 220,00 0,00 17 220,00 

   
Instalacja monitoringu wizyjnego na budynku Urzędu Gminy  17 220,00 0,00 17 220,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00 

   
Zakup monitora interaktywnego  24 600,00 0,00 24 600,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 372,00 0,00 69 372,00 

   
"Cyfrowa Gmina" - rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  69 372,00 0,00 69 372,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 765 000,00 0,00 765 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 765 000,00 0,00 765 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00 

   
Modernizacja pokrycia dachowego pomieszczeń garażowych OSP Biskupice  80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP w m. Grabowiec  25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Rozbudowa garażu OSP Chojne  150 000,00 0,00 150 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup drzwi wejściowych do budynku OSP w m. Stoczki  10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego OSP Ruda  500 000,00 0,00 500 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 434 500,00 0,00 434 500,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 434 500,00 0,00 434 500,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 434 500,00 0,00 434 500,00 

   
Podniesienie kapitału zakładowego MPWiK Sp. z o.o. 434 500,00 0,00 434 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 887 606,00 0,00 1 887 606,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1131



 
80195 

 
Pozostała działalność 1 887 606,00 0,00 1 887 606,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 887 606,00 0,00 1 887 606,00 

   
Montaż odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej na budynkach szkolnych w Gminie Sieradz  1 887 606,00 0,00 1 887 606,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 125 476,46 0,00 3 125 476,46 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 035 476,46 0,00 2 035 476,46 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 476,46 0,00 235 476,46 

   
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Dąbrówka  19 476,46 0,00 19 476,46 

   
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Dzigorzew  0,00 8 000,00 8 000,00 

   
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Stawiszcze  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Stoczki  6 000,00 0,00 6 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sieradz z lamp energochłonnych na lampy energooszczędne 200 000,00 - 8 000,00 192 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sieradz z lamp energochłonnych na lampy energooszczędne 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Sieradz  1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 438 360,30 - 3 600,00 3 434 760,30 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 571 640,88 - 3 600,00 568 040,88 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 640,88 - 3 600,00 568 040,88 

   
Budowa świetlicy wiejskiej z pomieszczeniami socjalnymi w miejscowości Rzechta 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Modernizacja świetlicy w m. Łosieniec 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Dąbrowa Wielka  18 140,88 0,00 18 140,88 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Dąbrówka 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Kłocko 163 500,00 - 3 600,00 159 900,00 

   
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Bobrowniki 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 2 796 719,42 0,00 2 796 719,42 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 719,42 0,00 366 719,42 

   
Budowa budynku Biblioteki Publicznej w Charłupi Małej wraz z budową niezbędnej Infrastruktury technicznej 366 719,42 0,00 366 719,42 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 

   
Budowa budynku Biblioteki Publicznej w Charłupi Małej wraz z budową niezbędnej Infrastruktury technicznej 2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000,00 0,00 70 000,00 

  
6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Dotacja dla Parafii w m. Chojne  70 000,00 0,00 70 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1131



   
Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko- Orlik 2012 w m. Charłupia Mała  0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko- Orlik 2012 w m. Chojne  0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Zakup altany w m. Dzigorzew  25 000,00 0,00 25 000,00 

  Razem 17 713 680,14 - 3 600,00 17 710 080,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1131



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/397/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

8 405 815,91 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 431 441,49 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 314 313,00 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 7 091 234,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 568 827,42 

Rozchody ogółem: 
 

410 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 410 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1131



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/397/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI W 2023 ROK 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota 

Dział Rozdz. § 

Planowane dochody 

Przychody 

  
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

188 027,66   

Razem przychody: 188 027,66   

Planowane dochody 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 394 763,00 

90002 
 

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 394 763,00 

 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  3 384 763,00 

 
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułów podatków i opłat 10 000,00 

Ogółem planowane dochody 
3 394 763,00 

Razem przychody i dochody 
3 582 790,66 

Planowane wydatki 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 394 763,00 

90002 
 

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 582 790,66 

 
Wydatki bieżące  3 582 790,66 

 
W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 582 790,66 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  13 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 488 027,66 

4440 Odpsiy na zakładowy fundusz świadczeń sochalnych 1 663,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

Ogółem planowane wydatki  3 582 790,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1131



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/397/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2023 R. 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota 

Dział Rozdz. § 

Przychody i planowane dochody 
Przychody 

  
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

19 400,56   

Razem przychody: 19 400,56   

Planowane dochody 
756  

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 000,00 

75618 
 

Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00 

 
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 10 000,00 

851  
 

Ochrona zdrowia 90 000,00 

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 90 000,00 

Razem planowane dochody 100 000,00 

Ogółem planowane przychody i dochody 119 400,56 

Planowane wydatki 
851  

 
Ochrona zdrowia 120 400,56 

85153 
 

Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 400,56 

 
Wydatki bieżące  119 400,56 

 
W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 119 400,56 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizajom prowdzącym działalność pożytku publicznego  
55 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 716,41 

4300 Zakup usług pozostałych 13 384,15 

4430 Różne opłaty i składki  300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

Ogółem planowane wydatki  120 400,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1131



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/397/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY 

ŚRODOWISKA NA 2023 ROK 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota Dział Rozdz. § 
Planowane dochody 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
6 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

Razem planowane dochody: 6 000,00 

Planowane wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
 6 000,00 

 Wydatki bieżące  6 000,00 

 w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 

Razem planowane wydatki: 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1131



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LX/397/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI 2023 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Kwota 

921 92109 4210 Biskupice 7 000,00 

921 92109 4300 
 

12 000,00 

921 92195 4210 
 

10 000,00 

921 92195 4300 
 

2 000,00 

926 92695 4210 
 

4 464,41 

Razem 
   

35 464,41 

600 60016 4210 Bobrowniki 10 222,40 

921 92109 4210 
 

4 000,00 

921 92109 4260 
 

6 000,00 

921 92109 4300 
 

700,00 

921 92195 4210 
 

3 000,00 

926 92695 4210 
 

300,00 

926 92695 4270 
 

200,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

24 922,40 

600 60016 4210 Bogumiłów 8 000,00 

600 60016 4270 
 

12 000,00 

921 92195 4210 
 

11 453,21 

921 92195 4300 
 

700,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

32 653,21 

600 60016 4210 Borzewisko 15 340,05 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

15 840,05 

600 60016 6050 Chałupki 8 500,00 

921 92195 4210 
 

4 123,00 

921 92195 4300 
 

1 000,00 

Razem 
   

13 623,00 

754 75412 4270 Charłupia Mała 20 000,00 

754 75412 4300 
 

4 000,00 

921 92195 4210 
 

11 000,00 

921 92195 4300 
 

11 261,60 

926 92695 4210 
 

4 300,00 

926 92695 4300 
 

3 500,00 

Razem 
   

54 061,60 

921 92195 4210 Chojne 22 000,00 

921 92195 4300 
 

8 561,60 

926 92695 4210 
 

21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1131



926 92695 4300 
 

2 500,00 

Razem 
   

54 061,60 

600 60016 4210 Czartki 24 976,46 

Razem 
   

24 976,46 

600 60016 6050 Dzierlin 23 179,82 

921 92195 4210 
 

6 000,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

29 679,82 

921 92109 4270 Dzigorzew 23 842,28 

921 92195 4210 
 

2 000,00 

921 92195 4300 
 

3 000,00 

926 92695 4210 
 

2 500,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

31 842,28 

600 60016 6050 Dąbrowa Wielka 20 000,00 

921 92109 6050 
 

18 140,88 

921 92195 4300 
 

2 500,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

41 140,88 

900 90015 6050 Dąbrówka 19 476,46 

921 92195 4210 
 

4 000,00 

926 92695 4210 
 

1 000,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

24 976,46 

600 60016 4210 Dębina 11 028,85 

921 92195 4210 
 

2 000,00 

Razem 
   

13 028,85 

710 71012 4300 Grądy 1 600,00 

921 92195 4210 
 

6 434,73 

926 92695 4210 
 

 8 400,00 

Razem 
   

16 434,73 

754 75412 4300 Jeziory 841,00 

921 92195 4210 
 

1 500,00 

921 92195 4300 
 

4 500,00 

926 92695 4210 
 

13 100,00 

926 92695 4270 
 

3 400,17 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

23 841,17 

921 92109 4210 Kamionaczyk 2 286,55 

921  92109 4300 
 

9 000,00 

921 92195 4210 
 

8 000,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

19 786,55 

600 60016 4210 Kolonia Okręglica 11 704,48 

921 92195 4210 
 

1 000,00 

Razem 
   

12 704,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1131



600 60016 4210 Kowale 2 945,65 

921 92109 4210 
 

1 600,00 

921 92195 4210 
 

7 700,00 

921 92195 4300 
 

5 000,00 

Razem 
   

17 245,65 

921 92109 4300 Kuśnie 17 000,00 

921 92195 4210 
 

5 098,03 

921 92195 4300 
 

1 500,00 

926 92695 4210 
 

500,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

24 598,03 

600 60016 6050 Kłocko 10 000,00 

921 92109 4260 
 

6 100,00 

921 92109 6050 
 

19 900,00 

921 92195 4210 
 

6 061,60 

921 92195 4300 
 

8 000,00 

926 92695 4210 
 

3 500,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

54 061,60 

600 60016 4300 Grabowiec 2 000,00 

754 75412 4300 
 

15 000,00 

754 75412 6050 
 

25 000,00 

921 92195 4210 
 

5 171,91 

921 92195 4300 
 

1 700,00 

926 92695 4210 
 

2 000,00 

Razem 
   

50 871,91 

921 92109 4210 Łosieniec  597,19 

921 92109 4270 
 

13 000,00 

921 92195 4210 
 

2 500,00 

921 92195 4300 
 

1 500,00 

926 92695 4300 
 

1 000,00 

Razem 
   

18 597,19 

921 92195 4210 Męcka Wola 10 000,00 

926 92695 4210 
 

2 000,00 

926 92695 4300 
 

16 382,34 

Razem 
   

28 382,34 

600 60016 4210 Mnichów 16 408,11 

921 92109 4300 
 

500,00 

921 92195 4210 
 

2 000,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

19 408,11 

600 60016 4210 Okręglica  14 556,57 

921 92195 4210 
 

3 500,00 

Razem 
   

18 056,57 

921 92109 4260 Podłężyce 1 500,00 

921 92109 4300 
 

8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1131



921 92195 4210 
 

8 378,98 

926 92695 4210 
 

250,00 

926 92695 4270 
 

50,00 

926 92695 4300 
 

5 500,00 

Razem 
   

23 678,98 

600 60016 4210 Ruda 6 000,00 

754 75412 4260 
 

1 100,00 

754 75412 4300 
 

12 924,00 

921  92109  4210 
 

8 654,04 

921 92195 4210 
 

9 000,00 

926 92695 4210 
 

476,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

38 654,04 

921 92109 4210 Rzechta 15 000,00 

921 92195 4210 
 

15 677,58 

921 92195 4300 
 

2 300,00 

Razem 
   

32 977,58 
600 60016 6050 Sokołów 15 000,00 

921 92195 4210 
 

1 057,13 

921 92195 4300 
 

1 000,00 

926 92695 4210 
 

4 500,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

22 057,13 

600 60016 4210 Stoczki 5 098,03 

754 75412 6060 
 

10 000,00 

900 90015 6050 
 

6 000,00 

921 92195 4210 
 

1 500,00 

921 92195 4300 
 

1 500,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

24 598,03 

754 75412 4300 Sucha 14 235,56 

921 92195 4210 
 

3 200,00 

921 92195 4300 
 

3 500,00 

926 92695 4300 
 

1 500,00 

Razem 
   

22 435,56 

600 60016 4300 Wiechucice 6 000,00 

754 75412 4210 
 

6 300,00 

921 92195 4210 
 

3 400,00 

921 92195 4300 
 

2 873,79 

926 92695 4300 
 

16 350,00 

Razem 
   

34 923,79 

Ogółem 899 584,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1131



 

Podsumowanie 
 

     Dział  Rozdział Paragraf Kwota 
 600 60016 4210 126 280,60 
 

  
4270 12 000,00 

 

  
4300 8 000,00 

 

  
6050 76 679,82 

 Razem 222 960,42 
 710  71012 4300 1 600,00 
 Razem 1 600,00 
 754 75412 4210 6 300,00 
 

  
4260 1 100,00 

 

  
4270 20 000,00 

 

  
4300 47 000,56 

 

  
6050 25 000,00 

 

  
6060 10 000,00 

 Rzazem 109 400,56 
 900 90015 6050 25 476,46 
 Razem 25 476,46 
 921 92109 4210 39 137,78 
 

  
4260 13 600,00 

 

  
4270 36 842,28 

 

  
4300 47 200,00 

 

  
6050 38 040,88 

 Razem 174 820,94 
 921 92195 4210 176 756,17 
 

  
4300 62 396,99 

 Rzazem 239 153,16 
 926 92695 4210 68 290,41 

 

  
4270 3 650,17 

 

  
4300 54 232,34 

 Razem 126 172,92 
 Ogółem 899 584,46 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 1131



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LX/397/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZWIĄZANE Z WYPŁATĄ DODATKÓW 

WĘGLOWYCH ORAZ DO INNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W 2023 ROKU Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota 

Dział Rozdz. § 

Planowane dochody 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  826 200,00 

85395 
 

Pozostała działalność  826 200,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
826 200,00 

Razem dochody: 826 200,00 

Planowane wydatki 

853 
 

  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  826 200,00 

85395 
 

Pozostała działalność  826 200,00 

 

 

 

 

 

 

Dodatek węglowy  755 820,00 

3110 Świadczenia społeczne  741 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 549,80 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  196,00 

4300 Zakup usług pozostałych  4 074,20 

 
Dodatek elektryczny  68 340,00 

3110  Świadczenia społeczne  67 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 340,00 

 
Dodatek do innych źródeł ciepła 2 040,00 

3110 Świadczenia społeczne  2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 

Razem wydatki: 826 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 1131



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LX/397/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA 

W 2023 ROKU 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota 

Dział Rozdz. § 

Przychody i planowane dochody 
Przychody 

  
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

506,18   

Razem przychody: 506,18   

Planowane dochody 

758 
  

Różne rozliczenia  19 327,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 19 327,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
19 327,00 

852  
 

Pomoc społeczna 14 559,77 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemnców  14 559,77 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
14 559,77 

Razem dochody: 33 886,77  

Razem przychody i dochody: 34 392,95 
Planowane wydatki 

801 
  

Oświata i wychowanie 19 833,18 

 
80195 

 
Pozostała działalność 19 833,18 

   
Wydatki bieżące: 15 957,18 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 680,28 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 13 992,18 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy  4 160,72 

852  
 

Pomoc społeczna 14 559,77 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemnców  14 559,77 

 
Wydatki bieżące: 14 559,77 

3290 Świadczenia społeczne wypłacoane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 14 220,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 144,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 165,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30,77 

Razem wydatki: 34 392,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 1131


		2024-02-08T12:49:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




